
ev . č. 0033/ 2 02 4  

K U PN Í SM L O U V A  
Sm lu v n í stran y: 

M ě st o  O do lena V o da, IČ  0024 05 5 9, se sídlem  D o lní nám ě stí 14 , 25 0 70, O do lena V o da 
zast o upené O ndřejem  Prášilem , staro st o u 
dále  je n  „pro dávající" n a stran ě je dn é  
a 

D avídko va Gro up s.r.o . IČ  284 24 5 31, se sídlem  K o tršálo va 301/12, P raha 9, 196 00 
zast o upená jednatelem  Elšadem  Tagijevem  
dále  je n  „kupující" n a stran ě dru h é  

u zav írají tu to kupní sm lo uvu o  převo du vlastnictví k nem o vité vě ci dle § 2 079 a n ásl. 
zákon a č. 89/ 2 012  Sb., občan ský zákon ík, v platn é m  zn ěn í: 

1. Ú V O D N Í U STA N O V EN Í 
1.1. Prodávajíc í proh lašuje , že  je  v lastn íkem : 

po zem ku parc. č . 90/1 o vým ěře  1173 m 2 , k. ú. Odole n a Voda zapsan é h o v katastru  
n e m ovitostí v e de n é m  Katastráln ím  úřade m  pro Stře doče ský kraj, Katastráln í prac oviště 
Prah a - výc h od n a LV 10001. 

1.2 . G e om etric kým  plán e m  pro rozděle n í výše  u v e de n é h o poze m ku  vyh otove n ým  In g. Jan e m  
Fran ke m  CSc , č. 162 0-4 1/ 2 02 4 , k. ú. Odole n a Voda, který byl ověře n  Katastráln ím  úřade m  
pro Stře doče ský kraj, Katastráln í prac oviště Prah a - výc h od dn e  2 5 .1.2 02 4 , byl z výše  
u v e de n é h o pozem ku  parc . č. 90/1 odděle n  poze m e k parc . č. 90/104  o vým ěře  2 2  m 2  

Pře dm ětn ý ge om etric ký plán  tvoří příloh u  č. 1 té to sm lou vy. 

2. P Ř ED M ĚT P Ř EV O D U  
2 .1. Prodávajíc í tou to sm lou vou  prodává ku pujíc í do výlu čn é h o v lastn ictv í n ově vzn iklý 

poze m e k parc . č. 90/104  o vým ěře  2 2  m 2, který byl odděle n  výše  u v e de n ým  ge om etric kým  
plán e m  z poze m ku  u v e de n é h o v čl. 1 odst. 1.1. té to sm lou vy a ku pujíc í te n to pozem e k 
ku puje  do sv é h o v lastn ic tv í (dále  je n  „P ředm ě t převo du"). 

2 .2 . Předm ět pře vodu  prodávajíc í prodává za podm ín e k dále  stan ov e n ýc h  tou to sm lou vou  a 
zavazuje  se , že  u m ožn í ku pu jíc í n abýt v lastn ic ké  právo k Pře dm ětu  pře vodu . 

2 .3. Sm lu v n í stran y kon statují, že  n a části předm ětu  převodu  se  n ac h ází stavba, ku pujíc í 
proh lašuje , že  tato stavbaje v jejím  v lastn ictv í, (ploty, zídky). 

2 .4 . Ku pujíc í proh lašuje , že  Předm ět pře vodu  spe c ifikovan ý v člán ku  2 . té to sm lou vy, včetn ě 
vše c h  je h o sou částí a příslu še n stv í od prodávajíc í ku puje  a přijím á do sv é h o v lastn ictv í a 
zavazuje  se  zaplatit sje dn an ou  ku pn í c e n u . 

3. P R O H L Á Š EN Í SM L U V N ÍC H  STR A N  
3.1. Prodávajíc í proh lašuje , že : 

a) jí n ejsou  zn ám y žádn é  práv n í vady Pře dm ětu  převodu ; 
b) n a Pře dm ětu  převodu  n e vázn ou  ke  dn i podpisu  té to sm lou vy žádn á zástav n í práva, 

reáln á břem e n a, slu že bn osti, pře dku pn í práva, práva n ájm u , an i jin á práva třetíc h  osob, 



ev . č. 0033/ 2 02 4  

Smelu  n í  n lustra čt y: edyvara váSys vrajmstěSé h y zluva S o§e7: 9mk z§evy7k ví 8: a 
zluv1 Sme lu  n í  n í ra vájryvs9 kve7esa v mé my j: rykv9b 

ě, o§e7: 9m z§evy7k 8e  damýpes v9ěsá: t n §e: esí  dazjasá: t sa Pc  š000š kve7esá:  ve  
váztjk d žamajmlk se: yvtmyjmý1 váztj mvy§ý z§ýryh a č. 2  mé my j: rykví b 

7, ve  v9ět zluvs9 jykvtje8ýěý j o§e7: 9me:  p řevodu  sesý ve7esy jyk7sý ast 8tsé  §ýdesý1 
Smelé  n í  7tjzydtět j o§e7: 9me:  p řevodu  8aSSyrt yvrtvřyvary čt y: edyvary1 zyz§ýza79 
jyk7sý ast 8tsé  §ýdesý1 Smelé  n í  je  o§e7: 9mk p řevodu  8aSSyrt zluvs9 7ymáSaryb 

e, sesý zlymt sý ve7esy tsjyrvesčsý §ýdesý ast je  sesaěh udý v maSyvé  jtmkaět1 S7í  n í  mamy 
jSkmečsyjm h lydtrab 

ú, se n í ra S ví : ypesý zyh re7uvSí  da sý sa§ýdesa eOeSkěe1 čt jyk7sý váSys lydh y7skmý1 ast 
je  sesaěh udý v maSyvé  jtmkaět1 S7í  n í  maSyvumy jSkmečsyjm h lydtrab 

V, sesý v zly7resý j zrs9sý:  jváěh  7ařyváěh  zyvtssyjmý ast 8tsáěh  ve§e8sáěh  y7vy7ib 

3.2 . žkzk8ýěý zlyh raKk8e 1 pe - 
a, zlymt sý sesý ve7esy tsjyrvesčsý §ýdesý ast je  sesaěh udý v maSyvé  jtmkaět1 S7í  n í  mamy 

jSkmečsyjm h lydtrab 
n , se n í ra S ví : ypesý zyh re7uvSí  da sý sa§ýdesa eOeSkěe 1 čt jyk7sý váSys lydh y7skmý1 

ast je  sesaěh udý v maSyvé  jtmkaět1 S7í  n í  maSyvumy jSkmečsyjm h lydtrab 
ě, sesý v zly7resý j zrs9sý:  jváěh  7ařyváěh  zyvtssyjmý ast 8tsáěh  ve§e8sáěh  y7vy7ib 
7, 8e  8ý dsu:  jykčajsá v9ěsá jmav o§e7: 9mk z§evy7k a 8e  jlydk: 9s j va7a: t z§e7: 9mk 

z§evy7kb 
e, z§e7: 9m z§evy7k z§t8ý: u  7y jvé h y vrajmstěmvý ve  jmavk1 v 8aSé :  je  Se  7st kdav§esý mé my 

j: rykví  saěh udýb 

3.3. oly7uva8ýěý je  davadk8e 1 pe  y7 kdav§esý mé my j: rykví  7y zlyve7esý vSra7k vrajmstěSé h y 
zluva 7re  mé my j: rykví  7y Samajmlk se: yvtmyjmý sekdav§e  8aSé Syrtv j: rykví 1 8t: tp n í  
o§e7: 9m z§evy7k dětdyvara1 dam9pyvara se n y y: edyvara 8e h y kpývusý1 sezlyve7e  jmave n sý 
Lzlaví  n ed zýje: sé h y jykh rajk Skzk8ýěýh y a sekčtsý stě1 čý:  n í  dh ylKyvara jmav o§e7: 9mk 
z§evy7k. 

3.4 . oly7uva8ýěý t Skzk8ýěý je  davadk8ý da8tjmtm1 an í  zlyh ruKesý a k8tKm9sý kve7esu  v my: my črusSk 
j: rykví  n í ra zramsu 1 zlav7tvu  a Lzrsu  se8: é s9 7y 7yn í  vSra7k vrajmstěSé h y zluva 
S o§e7: 9mk z§evy7k 7y Samajmlk se: yvtmyjmý ve  zlyjz9ěh  Skzk8ýěýěh . 

3.G. c  z§ýza791 pe  je  s9Smelé  mvldesý zly7uva8ýěý čt Skzk8ýěý kve7esé  v  čr. 3. mé my j: rykví  kSupe  
8aSy sezlav7tvé  v  zy7jmamsé :  yh re7k a z§ej zýje: syk vádvk 7lkh é  jmlasí  se n k7e  
y7jmlas9s duva7sá jmav ast ve  rh im9 m§těemt I30, 7si1 8e maSyvé my zylkKesý j: rkvsý 
zyvtssyjmt 7ivy7e:  zly y7jmykzesý y7 mé my j: rykví  de  jmlasí  zyKSydesé  j zluvsý: t 
LčtsSí  S ySa: ptSk 7ylkčesý zýje: sé h y ydsu: esý y y7jmykzesý 7lkh é  jmlas9. oyKSydesu  
jmlasa : u  lyvs9p zluvy sa su h la7k veKSe lé  KSy7í 1 Smelu  8ý v jykvtjryjmt j kve7esý:  
sezlav7tvé h y zlyh ruKesý zlySadamers9 vdstSse . 

K U P N ÍSM L O V PA ě s VO t o  
4 .š. oly7uva8ýěý a Skzk8ýěý je  7yh y7rí 1 pe  Skzsý ěesa da o§e7: 9m z§evy7k mé my j: rykví  čtsý 

čujmSk dl lle t n a,IČ024 ě 509í5 mDáí í1,7á z50uí ,5 í z509z5 ,Dí pČéřm n5 ,pjár š I7ure  mé p 
iit ř„m7 á5m9všU 

4 .2 . žkzsý ěesk ve  váKt dl lle t n Skzk8ýěý kh la7tra zly7uva8ýěý1 8tp z§e7 zy7ztje:  mé my 
g: rykví 1 a my sa Lčem č. dlc"kd"l"edGedeei ve7esá k žy: e lčsý n asSí 1 a.j. 

2  



ev . č. 0033/ 2 02 4  

K U PN ÍSM L  SO V Aě s t o d l e M  Pn a S V  
S.m. l un ístray: dájvě y é he zo §s7 dhe věz7 dězue  s:sě ío uě7v9 tn k8vj y7d71bab ísán tn  í e  v,e o r 

dájv9 n  děvrttěíso r zte o  1e ýě vyun z7 zě yn sn ísá7 teo ěvrsěí sbp dhrče o P dájvtb c črty9 
vyun z7 v un í stray:ýě dájv n  vštryn1b tn  šjyun z§ áěšýězt7sb ě děvěue tb vyun z7 šd§st§ y 
ěyn o Pry7p yz9 k9u tjváý tn  vyun z v un ístray:ýě dájv n  zěá7če t dhbí u7,t:o 7 yn sn í sájutbo 7 
c hn z7. 

S.2 . é ěy7z yn sn ísájutb c hn z v9Pjzj ěz c čn í stbyž zědut§tb tjváý7p 1í ě7 ío u7vtb ísán t9 děvrtt9 
děí y9stě7s í r íě7črttěí s dhr he ,e tb s:sě í rs7n ae p še1o :tn  1í ě7 děv rtt9 tn  v8šv7 
yn sn ísájutbýě c hn z7 v 1bo  ísn těv e t:o  seáo bt7 zědutrs urísrt9 te kě dhe zuěPrs děPn zěv n t: 
urísrt9. 

S.3. řo u7vtb ísán t9 í e  šn v n š71b dáě dhbdn zp Pe  k9 te zě,uě ye  vyun z7 v un í stray:ýě dájv n  zě 
yn sn ísá7 teo ěvrsěísb v e  dáěí d§aý y7d71bab ísán t9 dězue  s:sě ío uě7v9 dě7še  š zžvězž 
te ídut§tb šjyětt8aý dězo bte y dáě děvěue tb vyun z7p 7šn v hbs zě čsátjasr úm4 O ztž ěz 
dán věo ěat:ýě áěšýězt7sb yn sn í sájutbýě c hn z7 zězn se y y s:sě ío uě7v§ tekě těvě7 y7dtb 
ío uě7v7 šn  íse1t8aý dězo bte yp 1n yě 1í ě7 í1e ztjt9 sě7sě ío uě7vě7 sn yp n k9 k9u9 v9s8yn t: 
v n z9 ězísán t§t9. Vz9k9 í e  r děs: v9í y9su9 ěyěutěí srp yseá: k9 šte o ěPiěv n u9 dáěv:ís vyun z 
v un ístray:ýě dájv n  v e  dáěíd§aý y7d71bab zě yn sn ísá7 teo ěvrsěísb šn  dězo bte y ísn těve t8aý 
sě7sě ío uě7vě7 n  yseá: k9 te k9uě o ěPt: ězísán trsp o j y7d71bab r dáězjv n1bab dájvě 
ězísě7dKr- ěz s:sě ío uě7v9. 

,U L V O IČ 0 2ÍL s a s Č 
L.m. é áězjvn1bab dáěýun ,71e p Pe  ve ,ye á: dun sk9 íě7vrí e1bab í  v un í strasvbo  n  7Pbvjtbo  é hezo §s7 

dhe věz7p k9u9 n 1í ě7 hjzt§ ýán še t9. 

L.2 . é áězjvn1bab í e  šn v n š71e  é hezo §s dhe věz7 dhe zn s y7d71bab te1děšz§1r zě ze í esr úm GO ztž ěze  
zte  dězjtb tjváý7 tn  vyun z v un í stray:ýě dájv n  y é hezo §s7 dhe věz7 v e  dáěí d§aý y7d71bab 
dhbí u7,t:o 7 yn sn ísájutbo 7 c hn z7. 

L.3. é áězjv n1bab í e  šn v n š71e p n P zě zte  dhe zjtb é hezo §s7 dhe věz7 y7d71babp hjzt§ de čěv n s ě 
é he zo §s dhe věz7 n  šzáPe s í e  v,e ýěp čbo  k9 í e  o ěýu ísn v é he zo §s7 dhe věz7 šýěá,rs te kě 
čbo  k9 o ěýun  k8s ítbPetn 1e ýě ýěztěsn . 

L.4 . Ie ke šdečb tn ýězru: šyjš9 n  tn ýězru:ýě šýěá,e tb é hezo §s7 dhe věz7p 1n yěP r ězděv§ztěís 
šn  ,yěz7 šdží ěke tě7 v í ě7vrí uěísr í  é he zo §se o  dhe věz7p dhe aýjšb tn  y7d71bab dhezjtbo  
é he zo §s7 dhe věz7. 

L.S. řdájvtb dědun se y šn  dězjtb tjváý7 tn  šn ýj1e tb hbše tb ě děvěue tb vyun z7 v un í stray:ýě dájv n  
zue  s:sě ío uě7v9 zě yn sn í sá7 te o ěv rsěísb í e  šn v n š71e  7ýán zrs y7d71bab. 

L.L. Ijváý tn  vyun z zě yn sn ísá7 te o ěvrsěísb dězj y7d71bab ísán tn p n  sě ěkán se o  dě dězdrí 7 s:sě 
ío uě7v9. 

4 U 5 a S9n Íí s a  0 Aě V s M SÍs Č 
g.m. Jn sě ío uě7v n 1e dun stj n  c črttj zte o  dězdrí 7 ěk§o n  ío u7vtbo r ísán tn o r. Fčn ístbar s:sě 

y7dtb ío uě7v9 ke áě7 tn  v§zěo bp šjv n št§ dáěýun ,71b n  íě7ýun í b í  sbo p Pe  1í ě7 dáě1e v9 vžue  
v s:sě ío uě7v§ v91jzhet8o r vjšjtrp Pe  sn sě ío uě7v n 1e  dun stj vžčr shesbo  ěí ěkjo  n  šjv n šy9 
š tb 1í ě7 v9o n ýn se ut: íě7ztb ae ísě7. 

3 



e v . č. 0033/ 2 02 4  

S.2 . m l u n e íst re  ayl :edá jr:ěaé veah :á:é  rz sé jvo §7uastv9z  kat8é :a9z 1b ,é ré j7h re  vstv vě7o 
aě é r:ě:ah jr:ěaé veah rz sé jvo é ý7é ýay ,é 7se  p PSc  §u l é aě č. šž/ 2 0ř2  úý.b é ýčěarl áOé  
§u l é ahl jb ve  §ayah ,é §7yVih8O ,Ke7,tr-. 

S.3. úz sjvah r:děao ,dé OsěijVhb n e  :ě:é  l j,ah rz sé jvě ýosě re,ruaě ,é 7se  VeVt8O ,děvá ě 
rvé ýé 7aá v-se  ě v9rsé vay ,é :vd§jVhb n e  §u l sě7ah ,é 7z hal o :á:é  rz sé jvo Vré j v9rse7l ez  
Ve7auah r:děa ě l ěn 7u  §e  r:děa z ysě z é n aé r: é ýrěO §u l sě7ah8O ,é 7z hae l  :á:é  rz sé jvo 
é vstvat:. L ě 7-l ě§ :é Oé  ,Kt,é VjVh vsěr:aé djčah ,é 7,tro rvá aeýé  rv98O §ur:j,8-. 

S.4 . Gě:é  l j,ah rz sé jvěVe ,dé ve7eaě ve  :Ke8O k31 voOé :é veah8Ob § at8On  ,é  Ve7aé z  kř1 é ý7dn h 
l ěn 79 § VeVh8O Ičěr:ahl -b Ve7aé  kř1 voOé :é veah Ve  jdčeaé  ,dé  ,Khrsjia9 l ě:ěr:dusah IKě7 v 
,duvah vy8t ,dé ve7eah v l sě7j vsěr:at8l áOé  ,duvě ve  ,dé r,y8O l j,jVh8h8O. 

K UPN ÍSMNL O U VAMU Íě s O t Mo dU L Ído Ío dlS e UÍPL naPo MÍPO U , IÍPU Č 0NMo dU 2 N0U 
0do  4 4 595ímíD álÍMN 1e 7íz74 uíD5 

gKhsé OěJ 
ř1 Fe é z e:dt8l 9 ,sua aě dé §7yseah ,é §ez l j č. řc 2 0í4 ř / 2 02 4  
2 1 C9,tr § 6ě:ěr:dj aez é vt:é r:h 
31 m raereah 5 (  r8Ovuseah §uz ydjp 3ž §u l é aě ř2 š / 2 000 úý. 

C ) 7é seae  p97 111/lb 

, IÍPN Č 0NMo dU 2 N0U 
Č d0éo ř jrt šaMi ÍPUrNÍPU 
,dé 7uvěVh8h 

M Ě STO 
f; J 2 š 4 2 4 P3ř 

Ko tršá,o v a  30ř/ ř2  
řžc  00 gděOě ž 

4  



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 12.03.2024 00:00:00 

V y hotove n o b e zúp la tn ě  dálkovým  p řístup e m  p ro úč e l: Sp ráva  m aje tku, č .j.: 30/24 p ro M ě sto Odole n a  V oda  

Okres: CZ0209 Praha-východ 
at.území: 708992 Odolena Voda 

Obec: 538574 Odolena Voda 
List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 
Vlastník, jiný oprávněný 
u u ~u 

Vlastnické právo 
Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 25070 Odolena Voda 00240559 

10001 
(St.= stavební parcela) 

Identifikátor Podíl 

Č ÁSTEČ NÝ  V Ý P IS 

Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela 

90/1 
Výměra[m2] Druh ~ozemku 

1173 ostatní plocha 
Způsob využití 
zeleň 

1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu 

, Věcné břemeno (podle listiny) 
-inženýrské sítě prodloužení kanalizační stoky spočívající v právu umístit na 
služebném pozemku předmětnou stavbu, právo vstupu za účelem provádění oprav, údržby, 
rekonstrukce a kontroly předmětné stavby dle smlouvy a gpl.1574-56/2023 

Oprávnění pro 
Davídkova Group s.r.o., Kotršálova 301/12, Třeboradice, 
19600 Praha 9, RČ/IČO: 28424531 

Povinnost k 
Parcela: 90/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 74/2023 ze dne 04.06.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2024 13:48:26. Zápis proveden dne 
14.02.2024. 

V-784/2024-209 
Pořadí k 22.01.2024 13:48 

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 
uu - 

lomby a upozornění - Bez zápisu 
Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

istina 

> Darovací smlouva V12 1679/1998. 
POLVZ:140/1998 

Pro: Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 25070 Odolena Voda 
> Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991. 

POLVZ:77/1999 
Pro: Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 25070 Odolena Voda 

Z-1700140/1998-209 
RČ/IČO: 00240559 

Z-1700077/1999-209 
RČ/IČO: 00240559 

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209. 

strana 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 12.03.2024 00:00:00 

Okres: CZ0209 Praha-východ 
at.území: 708992 Odolena Voda 

Obec: 538574 Odolena Voda 
List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 
ě000ě 
,St. D stave1ní parcela( 

Vlastnaínt kía, s jiýlopl arsaá,v sý ěnýcél sIěaodsd índnop íecds, ěfnfínc, oýlastnaínp PN: 
1tastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209. 

vmanastz: 
Víěy j[fá iýl]l][tDěy f ěfnfíncdzop u h~Z 

1Věení: ápaoe katastru lze užít hčuze k úBel-m uvepenjm vd ů čpst. P katastrylníšč zykčna. 
sčbní úpaoe získané z katastru lze zhracčvyvat hčuze h>i shlnKní hčpmínek čbecnéšč na>ízení 
čcšranK čsčbnícš úpao-. řčprčbnčsti viz štths:SSýýý.cuzk.czS. 

ůImanasýoa: 12.03.2024 0b:žb:43 

Týlastnaínt kía, s jiýlopl arsaá,v sý ěnýcél sIěaodsd índnop íecds, ěfnfínc, oýlastnaínp PN 
,atastrylní ú>ap hrč ót>epčBeskj krao2 ,atastrylní hracčvi0tK řraša9vjcščp2 kóp: P09. 

strana P 



KUU P NÍSM  L O M VAě s  t M O s  
e  v .č0 3/ 024S me  l u čn í 3us t .r/  u ayy:d.4ss 
e  á2č 4čujějé h zo§č M ĚSTTO sSzusuu79jrějčk.:ččus9n ě8s 11 K 

u 
o dl e de l n 

as O , IČ02s S4 IM O  59ÍVAí  o m Dá1D7z1u 
ě s  Ípéřj0 as O , 5 U 7z1r 1u O ě A šuU 1U 1r 1u 

i9ÍVM  „Íě AÍAě 9v b,4ýp4Pcpš  
cČ02s SM v sš 1p1pn pš u sžysý 
iU2Uv ř é ú4Oš Vcpn pš  

"Aaí 9ě  IVě Ně 9v pý1 p1 pn pš  
L O IM kNO ě G M ÍM .s v i2zá/  K2 -Loí .GI 
8 s S„í  S0Í3„v sV1p1pn pš u n gypš  

"4 í s v JI0Fá Cá.r262  S2 0.Gdz5 ( . 0/ 62zí 3 0F)z/  C.rč2  f PO .r)z1 s ;Ií .S/  L1 
spžcpn n n  é b 1 LI)z C.;20í 3 C1L1 On cs . Gý0Fř2 pp 0p G o tr t řr.č2S/  V .r/  

/ě Ně 9 IČ02s S4éM  „Íě AÍAě 9 

,/ r/  )l ( G/ č362  ;G2ř26SFSo ;I0Fá3 Cá.r262  S20.Gdz5( . 0/ 62zí 3 G ).3č/ r3 ) f PO .r)z1 s ;Ií .S/  št 
spžcpn n n  é b 1u ;Ií .S/  . .b l ol (  4 Cá.r26 LI)zd 0F)z)í 5( . C.;20í 3 C1L1 On cs . Gý0Fř2 pp 0p ;/  l 2S3 
3áL2S.3 ;S/ č2 l í ý0 .l 2SFSo0 zážSo ( .rS.zy1 
N Ií č/ ry )C.62S5  ) Cá.r2620 ěC.Cč/ z2í  ;/  Gč.ž2So r. K N j 3( á/ ro ž/ r/ z2čcí 3C36ol o )C.č2LS.)z 
v / Gorí .G/  G á.3C )1á1.1u mČ  pžšpšVPsu )2  )orč20 K .zášIč.G/  Pn scspu iá/ ( /  O1 

J/  )CáIGS.)z á3Lo 

1/1 
sV1p1pn pš Gyg2S2á.G/ č )y)z50 b)S2 )2So1l ;©  pn sV 4 pn pš  



,, 




